
UCHWAŁA NR CCLXXIL1036/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
Zespołu Szkół Nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 iart. 48 ust. 2 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 t.j.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Jędruszczak — dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 
im. T. Kościuszki w Krasnymstawie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania 

pn. „Pracownia Odnawialnych Źródeł Energii w Zetce" w Zespole Szkół Nr lim. T. Kościuszki 

w Krasnymstawie w ramach Konkursu „Ekopracownia — zielone serce szkoły” z Programu Regionalnego 
Wsparcia Edukacji Ekologicznej. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

= | 55 

Andrzej JLeńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosad PA 

Jan Mróz sA f 
p 

'/ 

Marek Nieściorć-_/ SZA 

Piotr Suchorab 

Id: DA11E564-DE72-4BDD-8699-93AD497A1A0B. Uchwalony Strona I


